

# VARNA BUKRES VE TRANSILVANYA TURU 3 GECE 25 EKIM HAREKET

Varna – Bükres – Transilvanya  
Hareket Tarihleri: 25 Ekim

## Detay Bilgileri

4 Gece 5 Gün (3 Gece Konaklama)

Tur No : 1462

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

## TUR PROGRAMI

### 1. GUN ISTANBUL - VARNA

Aksam Kadıköy evlendirme dairesi otoparki önünden 23:00, Mecidiyeköy Eski Ali Samiyen Stadi karsisi (Istikbal Magazası ve Polat Holding önü) 23:30 Incirli Omür Plaza önündeki otobüs dudaklarından 00:00'da, Beylikdüzü Marmara park Avm önündeki otobüs duragından 00:30'da, Silivri 5M Vega Avm önünden 01:15'de hareketle Dereköy Sınır Kapisina doğru devam ediyoruz. Kapiya varisimizin ardından pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp Varna'ya doğru yolumuza devam ediyoruz.

### 2. GUN VARNA

Sabah Bulgaristan'ın üçüncü büyük şehri ve Karadeniz'in incisi olarak adlandırılan Varna seherine varisimiz ile rehberimiz eşliğinde yürüyüş turumuza başlıyoruz. Şehir turumuzda Deniz Parkı, Bazilika ve Katedral panoramik olarak göreceğimiz yerlerden bazılaridir. Şehir turumuzun ardından Varna'yi keşfedebilmeniz ve yemek yiyebilmeniz için serbest zaman. Serbest zamanın ardından aracımızla otelimize transfer ve odalara yerleşme. Misafirlerimiz otelimizin havuz, spa ve kumarhane imkanlarından faydalanabilirler. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Bulgar Tavernası Turuna katılabilirler. Bulgar müzikleri eşliğinde yiyeceğimiz leziz Balkan yemeklerin ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde (40 Euro) Dileyen misafirlerimiz yemek sonrası otelin casinusunda şanslarını deneyebilirler.

### 3. GUN VARNA - BUKRES

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında otelden check out işlemlerimizi yaparak bagajlarımızla ayrılıp Romanya'nın baskenti Bükres'e doğru yolumuza devam ediyoruz. Bulgaristan Romanya sınırında pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp kendine has mimarisi ile farklı bir Avrupa şehri olan Bükres şehir merkezine varisimizle beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. Farklı dönemleri yaşamış her dönemden farklılık ve güzellikleri bünyesinde barındıran bu güzel şehir içerisinde Devrim meydanı, Cumhuriyet meydanı, büyük kütüphane, zafer taki, tiyatro binası, Atatürk büstü göreceğimizden bazılarıdır. Yapacağımız yürüyüş turunun ardından sizlere vereceğimiz serbest zamanda şehrin keyifli cafelerinde kahve içebilir, yemek yiyebilir, hediyelik eşya alışverişini yapabilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği yer ve saatte buluşarak Cavusesku tarafından yaptırılan Parlamento Binası'nı dışarıdan fotoğraflayacağımız bir noktaya gidiyoruz. Fotoğraflarımızı çektikten sonra Dimitrie Gusti Ulusal Köy Müzesi'ni görmek üzere yolumuza devam ediyoruz. Romanya tarihindeki köy yaşamını en iyi şekilde anlatan bu müzeyi gezdikten sonra otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan yemekli ve müzikli Romen Gecesi turuna katılabilirler (55 Euro). Gecenin ardından otelimize transfer.

### 4. GUN BUKRES – TRANSILVANYA - BUKRES

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirler ekstra olarak düzenlenecek Transilvanya Satolar turuna katılabilir (70 Euro). Satoları ve vampirleri hakkında anlatılan dilden dile dolayan hikayeleri ile masal dünyası olan Transilvanya'da ilk duragımız Sinaia'da bulunan 1.Carol tarafından yaptırılmış Peles satosu olacak. Mobilyaları, silah koleksiyonu, kütüphanesi, avizeleri, birbirinden sasalı odaları ile sizleri bambaska dünyalara götüreceğiz olan bu satoyu rehberimizin anlatımı ile gezdikten sonra bir sonraki duragımız Bran Satosu olacak. Drakula Satosu olarak da anılan bu muazzam satoyu gezdikten sonra hemen yani basında kurulan pazarda hediyelik eşya alabilir, yöresel peynirlerin tadına bakabilir, restoranlarında oturup keyifli bir öğle yemeği yiyebilirsiniz. Rehberimizin vereceği saat ve yerde buluştuktan sonra günümüzün son duragi olan çok güzel bir şehir olan Brasov'a gidiyoruz. Rehberimizin vereceği serbest zamanda Brasov'un keyifli kafelerinde kahve içebilir çok güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

### 5. GUN BUKRES – VELIKO TRNOVA – ISTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber otelden ayrılıyoruz. Romanya Bulgaristan sınırında pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından eski Bulgar Krallığı'nın baskenti Veliko Trnova'ya gidiyoruz. Kendine özgü yapısı ve muhteşem manzaraları ile bu şehirde yapacağımız panoramik turun ardından siz değerli misafirlerimiz için serbest zaman. Serbest zamanda kaleyi ziyaret edebilir, hediyelik eşyalar alabilir ve güzel yemeklerin tadına bakabilirsiniz. Turumuzun ardından rehberimizin vereceği saatte buluşma ile İstanbul'a doğru dönüş yoluna geçiyoruz. Sınıra varisimizin ardından pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp Türkiye'ye dönüyor ve İstanbul'a varisimizde siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek dileğiyle sizlerle vedalıyoruz.

## SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal lade Garantisi  
Lüks Otobüslerle ulaşım  
3\* ve 4\* Otellerde 3 gece konaklama  
Otellerde alınacak olan 3 sabah kahvaltısı  
Lüks Otobüslerle ulaşım  
Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler  
Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri  
Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

## SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Schengen vizesi veya Çok Girişli Bulgar vizesi (Yesil Pasaportlu misafirler için vize gerekmemektedir)  
Kisisel ve ekstra harcamalar  
Oglen ve Aksam Yemekleri  
Yemekler sırasında alınan içecekler  
Yurt dışı çıkış harcı  
İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşisleri  
Müze ve Oren Yeri giriş ücretleri

Bazi bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri  
Checkpoint ve otopark ücretleri

Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler  
Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet  
(Zorunlu) 10€ Şehir vergileri ve gümrük geçiş harçları (tur esnasında  
rehbere nakit ödenir)

**İndirmis Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge  
Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayicigliği Yoktur.**

## TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

### 3\* VE 4\* OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
25.10.2024	199 EUR	299 EUR	0 - 2 Yas 119 EUR 3 - 12 Yas 189 EUR

## ONEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlarına yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazi turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçsuları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur uçus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı ucusunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüs olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis ucusu kullanılmadığı takdirde, dönüş ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçaca binemeyen misafirlerin, ucusu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaçırın misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüs yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
- Tura istihak eden kişilerin, sahsi esyaları, cantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kaybolmuş/calınmış esyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulan esyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
- Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere

birebir eslik edememektedir.

- Turun satin alinmasi sirasinda pasaportta gecen isim, dogum tarihi, pasaport numarasinin dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Ucak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatali bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafinizdan tahsil edilir.
  - Bazi havayollarinda yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - Tur esnasinda, otobüs kullaniminda koltuk numarası garanti edilemez.
  - Turlarimiz esnasinda rehberimizin misafirlere bildirdigi saatler aracin hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkini esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulusma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan araci hareket ettirecektir. Olasi bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanlari ile yapmak durumundadir.
  - Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katilimi sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanmadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanılacak arac katilimci sayisina göre degisiklik göstermektedir. Ayrica turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarına ve hava sartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasinda misafirlerimize farkli rehber eslik edebilir.
  - Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde bekleme kabul etmis sayilir. Bu misafirler ekstra tur baslamadan yol üstü dinlenme tesisine birakilip, turun tamamlanmasi ardindan birakildiklari noktadan alinirlar.
  - Ekstra turlarin dahil oldugu programlarda, müze ören yeri giris ücretlerinin rezervasyon esnasinda acentemize ya da tur esnasinda rehberine ödenmesi zorunludur.
  - Turlarimizda kullanılan arac tipleri kisi sayilarina göre asagidaki sekilde siniflandirilir. Her turumuzda bulunan kisi sayisina göre asagida bulunan arac tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayilarında Kullanilir) \*Mercedes Travego/Tourismo \*NEOPLAN Cityliner/Tourliner-\*Temsafir/Maraton \*Man Fortuna  
Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayilarında Kullanilir) \*Isuzu Turkuaz, \*Otokar Mega  
Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayilarında Kullanilir) \*Vw Volt, \*Mercedes Sprinter  
Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek turun satisini gerçeklestirmis sayilir.

## EK BILGILER

IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü içerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; ucak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçeklestikten sonra kalan tutarin iadesi gerçeklesir.
- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur içerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayıt isleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

## VIZE BILGILERI

- T.C vatandaslari için vize uygulaması vardır. Vize basvurusu için seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecerli pasaport ile acentemizden "Vize için gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile basvurulması gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giris yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.
- Yesil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecerli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaslarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti disinda bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alınmis olması ülkeye giris yapilabilecegi anlamina gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu degildir, sorumluluk misafire aittir.
- Yirtik, yipranmis, islanmis ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaslarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yasından küçük misafirlerimiz tek baslarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giris-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yas altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

## BULUSMA NOKTALARI

### KADIKOY EVLENDİRME DAİRESİ İSPARK ONU

23:00 - 23:00

### MECİDİYEKÖY ESKİ ALISAMIYEN STADI KARSISI – POLAT HOLDING (EGE SERAMİK) ONU

23:30 - 23:30

INCIRLI OMUR PLAZA ONU

00:00 - 00:00

BEYLIKDUZU MARMARA PARK AVM ONU

00:30 - 00:30

SILIVRI 5M VEGA AVM ONU

01:15 - 01:15

**Yukarida Yazili Olan Tur Programi, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafindan Ozgun Olarak Yazilarak, Hazirlanmistir. Her Hangibir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programin Kopyalanmasi, Yayinlanmasi Yasaktir. Tum Haklari Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'a Aittir. Programin Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarindan Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.**

tatilmakinası | 12.yil

GELGİDEK.COM 6.yil

**GBA TURIZM INSAAT LTD. STI.**

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupinar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadiköy / Istanbul - 02162343060